המשיב יובא בפני באמצעות ליווי שב"ס.

מתיר למשיב ביצוע 5 שיחות טלפון ממקום מעצרו וכן קבלת ציוד ראשוני בהתאם לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ה, 22/10/2014 במעמד הנוכחים.

אלון אופיר , שופט

הוקלד על ידי אילנית רוימי